
ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.11.2024№997

с. Мошенское

О досрочном прекращении реализации муниципальных 
программ Долговского сельского поселения

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" 
решения Совета депутатов Долговского сельского поселения от 17.07.2023 
года № 155 «О реорганизации Администрации Долговского сельского 
поселения Мошенского муниципального района Новгородской области в 
форме слияния с Администрацией  Мошенского муниципального района 
Новгородской области, Администрация Долговского сельского поселения», 
Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской области  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить реализацию муниципальных программ Долговского 
сельского поселения:

«Развитие малого и среднего предпринимательства в Долговском 
сельском поселении на 2019-2025 годы», утвержденную постановлением 
Администрации сельского поселения от 16.07.2019   №26;

«Использование и охрана земель на территории Долговского сельского 
поселения на 2020 – 2022 годы», утвержденную постановлением 
Администрации сельского поселения от 08.10.2020 № 75;

«Противодействие коррупции в Долговском сельском поселении на 
2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского 
поселения от 05.12.2015 №63;

«Благоустройство территории Долговского сельского поселения на 
2016-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского 
поселения от 05.12.2015 №64;

«Развитие информационного общества Долговского сельского 
поселения на 2020 – 2022 годы», утвержденную постановлением 



2

Администрации сельского поселения от 10.09.2019 № 34;
«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории 

Долговского сельского поселения на 2016–2018 годы», утвержденную 
постановлением Администрации сельского поселения от 05.12.2015 № 62;

«Повышение безопасности дорожного движения в Долговском 
сельском поселении на 2017 - 2021 годы», утвержденную постановлением 
Администрации сельского поселения от 05.12.2016 № 104.

2.Признать утратившими силу постановления Администрации 
Долговского  сельского поселения: 

 от 16.07.2019 №26 «Об утверждении муниципальной программы  
«Развитие малого и среднего предпринимательства в Долговском сельском 
поселении на 2019-2025 годы»;   

 от 10.06.2021 №59 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Долговского сельского поселения от 16.07.2019 №26 «Об 
утверждении муниципальной программы Долговского сельского поселения 
«Развитие малого и среднего предпринимательства в Долговском сельском 
поселении на 2019-2025 годы»;

от 08.10.2020 № 75 «Об утверждении муниципальной программы   
«Использование и охрана земель на территории Долговского сельского 
поселения на 2020 – 2022 годы;

от 05.12.2015 №63 «Об утверждении муниципальной программы 
«Противодействие коррупции в Долговском сельском поселении на 2016-
2018 годы»;

от 05.12.2015 №64 «Об утверждении муниципальной программы 
"Благоустройство территории Долговского сельского поселения на 2016-2021 
годы»;

от 10.10.2017 № 42 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Долговского сельского поселения от 05.12.2015 №64 Об 
утверждении муниципальной программы Долговского сельского поселения 
"Благоустройство территории Долговского сельского поселения на 2016-2021 
годы»;

от 05.03.2018 № 8 «О внесении изменений в муниципальную 
программу "Благоустройство территории Долговского сельского поселения 
на 2016-2021 годы»;

от 03.09.2018 № 41 «О внесении изменений в муниципальную 
программу "Благоустройство территории Долговского сельского поселения 
на 2016-2021 годы»;

от 16.03.2020 №12 «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Благоустройство территории Долговского сельского поселения 
на 2016-2021 годы»;

от 01.02.2021 № 7 «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Благоустройство территории Долговского сельского поселения 
на 2016-2021 годы»;

от 10.09.2019 № 34 «Об утверждении муниципальной программы  



3

"Развитие информационного общества Долговского сельского поселения на 
2020 – 2022 годы»;  

от 11.02.2021 № 14 «О внесении изменений в муниципальную 
программу "Развитие информационного общества Долговского сельского 
поселения на 2020 – 2022 годы»;

от 05.12.2015 № 62 «Об утверждении муниципальной программы  
«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории 
Долговского сельского поселения на 2016–2018 годы»;

от 05.12.2016 № 103 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Долговского сельского поселения «Обеспечение первичных мер 
пожарной безопасности на территории Долговского сельского поселения на 
2016–2018 годы»;

от 20.10.2017 № 51 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Долговского сельского поселения «Обеспечение первичных мер 
пожарной безопасности на территории Долговского сельского поселения на 
2016–2018 годы»;

от 05.03.2018 № 9 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Долговского сельского поселения «Обеспечение первичных мер 
пожарной безопасности на территории Долговского сельского поселения на 
2016–2021 годы»;

    от 11.02.2021 № 15 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Долговского сельского поселения «Обеспечение первичных мер 
пожарной безопасности на территории Долговского сельского поселения на 
2016–2021 годы»;     

от 05.12.2016 № 104 «Об утверждении муниципальной программы 
Долговского сельского поселения «Повышение безопасности дорожного 
движения в Долговском сельском поселении на 2017 - 2021 годы»;

от 01.03.2016 № 35 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Долговского сельского поселения «Повышение безопасности 
дорожного движения в Долговском сельском поселении на 2014-2016 годы»;

от 20.10.2017 №50 «О внесении изменений в Постановление 
Администрации Долговского сельского поселения от 05.12.2016 №104 Об 
утверждении муниципальной программы Долговского сельского поселения 
«Повышение безопасности дорожного движения в Долговском сельском 
поселении на 2017 - 2021 годы»;

 от 26.02.2018 №5 «О внесении изменений в муниципальную 
программу "Повышение безопасности дорожного движения в Долговском 
сельском поселении на 2017 - 2021 годы»;

 от 03.09.2018 № 42 «О внесении изменений в муниципальную 
программу "Повышение безопасности дорожного движения в Долговском 
сельском поселении на 2017 - 2021 годы»;

от 11.02.2021   № 12 «О внесении изменений в муниципальную 
программу "Повышение безопасности дорожного движения в Долговском 
сельском поселении на 2017 - 2021 годы».   



4

3. Постановление вступает в силу с даты его опубликования.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                   Т.В. Павлова 
        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 14.11.2024 13:49
Срок действия:  с 16.11.2023 по 08.02.2025


